
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Ekonomika a management
Studijní obor: Podniková ekonomika a řízení lidských zdrojů
Akademický rok: 2021/2022
Název práce: E-learning a jeho nasazování
Řešitel: Jakub Vladyka
Vedoucí práce: PhDr. Alemayehu Kumsa, Ph.D.
Oponent: Vilém Nájemník, MSc.

Stupeň hodnocení
Hlediska výborně výborně

nebo
velmi
dobře

velmi
dobře

velmi
dobře
nebo
dobře

dobře dobře
nebo

nevyhověl

nevyhověl

1. Stupeň splnění cíle práce X
2. Logická stavba práce X
3. Práce s literaturou včetně citací X
4. Adekvátnost použitých metod X
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu X
6. Formální úprava práce X
7. Jazyková a stylistická úprava práce X
8. Přínos práce pro praxi nebo teorii X

Slovní hodnocení (v rozsahu 100–200 slov):

Práce se zabývá poměrně málo zpracovaným tématem, a to na specifické úrovni – Nasazení do produkce.
Za tímto účelem se práce dotýká právních a technických aspektů, čímž ilustruje komplexnost uživatelsky
zdánlivě jednoduché záležitosti.

Z mého pohledu je v práci obsaženo vše stěžejní pro pochopení komplexnosti tématu a dotýká se všech
v dnešní době relevantních aspektů. Je zde samozřejmě téměř u každé části velký potenciál na hlubší
exkurzi do tématu, nicméně je jasné, že bylo nutné dodržet nároky na rozsah a jako taková je práce
adekvátní.

Domnívám se, že nejvíce prostoru pro zlepšení je paradoxně ve výzkumné části a doporučuji navazující
výzkum v dalším studiu s robustnějším základem ve výzkumných metodách.

Otázky k obhajobě závěrečné práce (1–3 otázky):

1. - Jaké další výzkumné otázky, kterým byste se rád věnoval v teoretickém navazujícím studiu při tvorbě
práce pro Vás vyšly na povrch?

- Jakou výzkumnou metodu byste zvolil při dalším rozvoji zvoleného tématu a kterým směrem by se
mělo vydat vaše další akademické působení?

Předložená bakalářská práce odpovídá požadavkům kladeným na kvalifikační práce tohoto stupně.

S přihlédnutím k uvedeným skutečnostem bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikaci:
výborně nebo velmi dobře.

Datum: 14. 1. 2022
Vilém Nájemník, MSc.

oponent práce


